000 € 20CCA 040 STal0 s

SUILIG 43,58

M/ﬁwkﬂ%ﬁw

VISTO il decreto legislativo 20 ottobre 1998, n. 368 .e successive
modificazioni; ‘ : .

* § WINISTERG DELL'CCORCHMIA £ DELLE FINANZE
dificio Canticle dal Silsncio presso il
Ministese per i Boni o 12 Avtivite Calturgli
MODULARIO /i Mod. 8 {Serviz. Genarale)
AC. - 58 . i1/

° arivo 15 APR, 2013 %

rot. . e, ’ PG

LB APR. O3 L
’ P

VISTO il decreto legislativo 29 gennaio 1998, n. 20 e successive
modificazioni;

. VISTO, in particolare, larticolo 4 comma 4 del decreto legislativo 22
gennaio 2004 n. 33, ai sensi del quale lo statuto determina la composizione e le
competenze del Collegio dei Revisori, i cui componenti sono nominati con decreto
del Ministro per i beni e le attivita culturali, su designazione del Ministro

dell’economia e delle finanze;

VISTO l’art.16 dello statuto della Fondazione Istituto Nazionale del Dramma
Antico approvato con decreto interministeriale del 30 aprile 2008 ai sensi
dell’articolo 2, comma 1 del decreto legislativo 22 gennaio 2004 n. 33;

VISTE le designazioni pervenute dal Ministro dell’economia e delle finanze
nelle persone del dott. Pietro Floriddia, della dott.ssa Barbara Filippi e della
dott.ssa Francesca Abate, quali componenti effettivi, del dott. Pietro Di Fenza e
della dott.ssa Sonia Monti, quali componenti supplenti;

RITENUTO, per quanto sopra, di procedere alla nomina del Collegio dei
Revisori dei conti della Fondazione Istituto Nazionale del Dramma Antico.

DECRETA:
Art. 1
1. I1 Collegio dei Revisori dei conti della Fondazione Istituto Nazionale per il

Dramma Antico, a decorrere dalla data del presente decreto, & cosi composto:
Dott. Pietro Floriddia Componente effettivo
Dott.ssa Barbara Filippi Componente effettivo
Dott.ssa Francesca Abate Componente effettivo

Dott. Pietro Di Fenza Componente supplente

Dott.ssa Sonia Monti Componente supplente



Mod. 8 (Servia. Genoralg)

MODULARIO
8.AC.- 88

SUIIG #), L Y FTT TP RTR Sraro-s

2. La durata del Collegio dei Revisori dei conti ¢ di quattro anni, a decorrere

dalla data del presente decreto.

Roma, li 11 APR, 2013 IL MINISTRO

.ay




